



क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, तिरुवनन्तपुरम

(केंद्रीय आयुर्वेद विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)
पूजापुर, तिरुवनन्तपुरम - 695012, केरल

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE, THIRUVANANTHAPURAM

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)

Poojapura, Thiruvananthapuram - 695012, Kerala

Telephone: 0471-2340628; Email: ror.aris@ayush.gov.in, aronche.trivendrum@gmail.com

प्रत्यक्ष साक्षात्कार/WALK-IN-INTERVIEW-Notification

संस्थान में संविदा तथा को-टर्मिनस के आधार पर "वृद्धावस्था में जीवन की गुणवत्ता पर अश्वगंधा की प्रभावकारिता का नैदानिक मूल्यांकन संभावित डबल-ब्लाइंड प्लेसीबो नियंत्रित अध्ययन "परियोजना के लिए एक एस आर एफ पद के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार आयोजित किया जा रहा है। विवरण नीचे दिया गया है।

This Institute intends to conduct a walk in interview to engage services of Senior Research Fellow (Ay.) on contract & co-terminus basis in various upcoming projects. The details are given below.

| Sl No | Name of the post | No. of post | Qualification | Age Limit | Remuneration | Date and time of Screening/written test/Interview |
|-------|------------------------------|--------------------|---|---|-------------------|---|
| 1 | Senior Research Fellow (Ay.) | Four(4) as on date | Essential: BAMS from a recognised university Desirable: 1. MD/MS (Ayurveda) 2. Working experience in any research projects/outreach programmes funded by the Ministry of AYUSH, ICMR, CSIR, DST, CCRAS or equivalent organization. 3. Skill of Drafting/Editing of Scientific Documents /Articles/Technical Reports etc. 4. Working knowledge of computer application 5. Publication in peer reviewed Journals | Not exceeding 35 years as on date of interview (Age relaxation as per Govt. of India rule). | Rs. 35,000/- +HRA | 19/04/2022 10.00 am onwards Registration/Reporting Time: 9.00 A.M. |

उपरोक्त निर्धारित योग्यताओंवाले अभ्यर्थियों से निर्धारित तारीख एवं समय पर अंकित पते पर लिखित/प्रबिणता परीक्षा के लिए उपस्थित होने का अनुरोध है। आवेदकों को अपने जीवनवृत्त, दो पासपोर्ट साईज़ फोटोग्राफ्स, अभिप्रमाणित किए प्रतिलिपियाँ सहित असली प्रमाणपत्रों आदि साथ लाना चाहिए।

Interested candidates fulfilling the qualifications prescribed above are requested to appear for Screening/written interview in the above mentioned address, date and time. Applicants should bring their bio-data in the prescribed format, two passport size photographs and attested photocopies of the certificates along with the originals for verification..

सामान्य निर्देश:/General conditions:

1. नियुक्ति विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर शु रूपमें 6 महीने की अवधि के लिए होगी, जिसे चयनित उम्मीदवार के प्रदर्शन और परियोजना के साथ सह-टर्मिनस के आधार पर सक्षम प्राधिकारी के विवेक पर बढ़ाया या घटाया जा सकता है और निरंतरता यानि यमित नियुक्ति के लिए दावा करने का कोई अधिकार नहीं है।

The engagement would be purely on contractual basis initially for a period of 6 months which may be extended or curtailed at the discretion of the competent authority, based on the performance of the selected candidate and co-terminus with the project and there will be no right to claim for continuation or regular appointment.

2. आयु के संबंध में उम्मीदवारों की पात्रता भारत सरकार के आदेशों के अनुसार अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के मामले में छूट देने योग्य साक्षात्कार की तिथि के अनुसार निर्धारित की जाएगी।

The eligibility of candidates in respect of age will be determined as on date of interview relaxable in the case of SC/ST/OBC as provided for in Govt, of India orders.

3. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए स्वीकार्य नहीं होगा।

No TA/DA will be admissible for attending the interview.

4. बायोडाटा जमा करने का प्रारूप परिषद की वेबसाइट www.ccras.nic.in से डाउनलोड किया जा सकता है। सहायक दस्तावेजों के बिना बायोडाटा पर विचार नहीं किया जाएगा।

The format for submission of bio-data may be downloaded from the Council's Website www.ccras.nic.in. Bio-data without supporting documents will not be considered.

5. चयन सूची की वैधता 1 वर्ष होगी और सूची के उम्मीदवारों को इस अवधि के भीतर आनेवाली सभी भावी परियोजनाओं के लिए नियुक्त किया जा सकता है।

The selection list would have a validity of 1 year and candidates from the list may be engaged for all future projects falling within the period.

6. शामिल होने के समय मूल प्रमाणपत्रों का सत्यापन किया जाएगा।

Original certificates will be verified at the time of joining.

7. सहायक निदेशक (संस्थान), आरएआरआई, तिरुवनंतपुरम के पास बिना कोई कारण बताए साक्षात्कार को स्थगित या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

The Assistant Director (Institute), RARI, Thiruvananthapuram reserves the rights to postpone or cancel the interview, without assigning any reason there off.